
Kosmeetikud Islandil 

 

Meie kosmeetiku- praktika Islandil, Reykjavikis toimus ajavahemikul 18.11-20.12.15. 

Esialgu tundusid need 32 päeva kodust eemal olla suhteliselt pikk aeg. 

Peale pikka lennureisi suundusime oma hubasesse majutuskohta- Sunna külalistemajja, mis 

asus Reikjaviki kesklinnas ning oli väga lähedal peatänavale, millel väikesed poekesed ning 

palju erinevaid söögikohti. 

Esimesel nädalal toimus meie praktika FB kolledžis, kus tutvusime kosmeetikute õppega, 

vaatlesime kuidas tegid islandlased erinevaid hoolitsusi, saime ka ise osa mõnedest 

hoolitsustest ning tutvustasime neile oma töövõtteid. 

Alates teisest nädalast suundusime praktika ettevõtetesse, milleks olid  Grand Hotel 

Reykjavik Spaa ja Verði Þinn Vilji ilusalong. 

Vastu võeti meid mõlemas praktikakohas väga hästi- olime võrdväärsed töötajad teiste 

töötajatega. Saime teha palju erinevaid hoolitsusi nii töökaaslastele kui ka klientidele. 

Õppisime uusi töövõtteid ja hoolitsusi, töötasime uute toodetega ning saime ka omal nahal 

tunda erinevaid hoolitsusi. 

Saime palju uusi tutvusi väga toredate töökaaslaste näol, täiendada inglise keele oskust ning 

tutvuda sealse elu-olu ja kultuuriga. 

Kuna nädalavahetused olid meil seal vabad, siis käisime hästi palju Reikjaviki linnas 

jalutamas, tegime palju pilte erinevatest huvitavatest vaatamisväärsustest ning  nautisime seda 

karget lumist talveilma ning jõuluehteis linnatänavaid. 

Ühel nädalavahetusel võtsime ette Blue Lagooni külastuse, kus asuvad termaalveega 

kuumaveeallikad ning sama päeva pärastlõuna kulmineerus Golden Circle ringreisiga, kus 

külastasime imeilusa maastikuga Thingvellir National Parki, Gullfoss`i koske ja Geysir 

kuumaveeallikat. See oli üks super lõõgastav ning meeldejääv päev! 

Need 32 päeva välispraktikat möödusid uskumatult kiiresti ning meie praktika Islandil oligi 

läbi saamas ja ees ootas kojusõit... 

Oleme väga tänulikud Erasmus+ programmile, Pärnumaa Kutsehariduskeskusele ning meie 

praktikakohtadele, et meile selline imeline võimalus avanes! 
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